
КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ АРУАН РАЙОН СОВЕТЫМ И Щ1ЫП1Э САМОУПРАВЛЕНЭ 

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКА УРВАН РАЙОННУ ЖЕР-ЖЕР САМОУПРАВЛЕНИЯСЫ СОВЕТИ 

СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ УРБАНСКОГО РАЙОНА 

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

561300, г. Нарткала, ул. Ленина № 37 тел. 2-21-46 2-23-60

РЕШЕНИЕ

ПЕРВОЙ СЕССИИ СОВЕТА МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 

УРБАНСКОГО РАЙОНА КБР (ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА)

13 декабря 2003 года г. Нарткала

В соответствии с п. «л» статьи 20 Закона КБР «О местном самоуправ- 
[ении в Кабардино-Балкарской Республике», Совет местного самоуправления 
рванского района КБР

Р Е Ш А Е Т :

1. Преобразовать районный отдел народного образования в Управление 
образования администрации Урванского района.

Глава местного самоуправления 

Урванского района КБР З.Х.Балкизов

АС

Я * А

'•шик


